МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2016

                      № 396
Об установлении тарифов на услуги
по  вывозу хозяйственно-бытовых сточных вод  на территории
муниципального образования  «Каргасокское сельское поселение»
На основании Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 4 ч. 1 статьи 6 Устава Каргасокского сельского поселения, Администрация Каргасокского сельского поселения

постановляЕТ:

1. Установить тарифы на услуги по вывозу хозяйственно-бытовых сточных вод, оказываемые МУП Каргасокский «Тепловодоканал» на территории муниципального образования Каргасокское сельское поселение согласно приложению.
2. Установить для МУП Каргасокский «Тепловодоканал» цеховой тариф по вывозу хозяйственно-бытовых сточных вод в размере 198,61 руб. за куб. метр.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Действие настоящего Постановления распространяется на правоотношения,

 возникшие с 01 января 2017 года.
5. Постановление Главы поселения № 435 от 30.11.2015 г. «Об установлении тарифов на услуги по  вывозу хозяйственно-бытовых сточных вод  на территории  муниципального образования  «Каргасокское сельское поселение» считать утратившим силу с 01.01.2017 г.
6. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

ВрИП Главы  Каргасокского сельского поселения
             Д. Е. Барышев
Мусатова А. В.
2-34-17